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
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende 
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av 
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
64/ 3236 

Felleskostnader inkluderer
Bygningsforsikring, grunnpakke tv‑/ internett, vaktmestertjeneste, forretningsførsel og 
revisjon. 

Felleskostnader pr. mnd
Kr 2 836

Andel fellesformue
Kr 12 562

Andel fellesformue dato
31.12.2024

Sameiet
Sameienavn
Averstadhagen 2 Boligsameie

Organisasjonsnummer
921747551

Om sameiet
Averstadhagen 2 boligsameie består av 48 boligseksjoner på eiendommen Gnr. 16 Bnr. 
237 i Ullensaker kommune.
Forretningsførselen er utført av OBOS Eiendomsforvaltning AS i henhold til kontrakt.
Autorisert regnskapsfører (oppdragsansvarlig) er Miglena Todorova.
Sameiets revisor er PWC.
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I 2023 hadde ikke sameiet ikke hatt store prosjekter. Styret har administrert nødvendige 
kontroller og vedlikehold av byggene, blant annet på heiser, ventilasjon, dører, 
garasjeport, brannventilasjon, brannmeldere, sprinkelanlegg mm.
Styret har utfordret leverandører med rammeavtaler, sendt ut anbud på blant annet 
vaktmestertjenester, TV/  internett, maling og foretatt nødvendige
gjennomganger/  reparasjoner.
Styret har i samarbeid med 3. part utarbeidet en del rapporter vedrørende 
bygningsmassen. (Pelias, Trinnlyd, Universell utforming mm)
Styret har videre utarbeidet, ved funn av div. feil og mangler (gamle og nye), et overslag 
for utbedring oversendt vår garantist pga. utbyggers evne til å ikke respondere.
I 2023 mottok styret en god del henvendelser fra beboere og sameiere. Det ble brukt en 
god del tid på å besvare disse.
Styret har også oppdatert flere temaer på Vibbo, hvor våre sameiere og beboere kan 
finne en god del praktisk informasjon om bla. ventilasjon, avfallhåndtering, lading av 
elbiler mv.
Årets dugnad hadde et kjempeoppmøte. Det ble gjort mye og ikke minst tungt arbeide.
Av utfordringer styret jobber med er den manglende dialog mellom beboere/  styret og 
Boklok/  Skanska, noe styret vil prioritere å jobbe videre med i 2024. Etter garantitidens 
utløp av sameiets eiendom og nedleggelse av BoKlok, har Skanska i e‑post skrevet at 
de har tatt over reklamasjonsarbeidet. Etter det har det vært stille.
Sommeren 2024 ble fasadene til sameiet vasket og malt.

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved overtakelse.

Vedtekter/ husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler. 
Dokumentene kan ses hos megler på forespørsel.

Dyrehold
Dyrehold er tillatt iht. sameiet husordensregler.

Beboernes forpliktelser og dugnader
‑ Hver seksjon har vedtektsfestet bruksrett til en parkeringsplass i felles garasjeanlegg.
‑ Medlemsskap i Averstadhagen Boligsameie innebærer forpliktende medlemsskap i 
Averstadhagen utomhussameie.

Forretningsfører
Forretningsfører
OBOS Eiendomsforvaltning AS
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 16, bruksnummer 237, seksjonsnummer 42 i Ullensaker kommune.
Gårdsnummer 16, bruksnummer 150 i Ullensaker kommune.Gårdsnummer 16, 
bruksnummer 235 i Ullensaker kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger 
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3209/  16/  237/  38:
13.12.1999 ‑ Dokumentnr: 12687 ‑ Best. om vann/  kloakkledn.
Rett for kommunen til å anlegge og vedlikeholde ledninger m.m. 
Byggeforbud på nærmere angitt avstand/  område 
Rettighetshaver ULLENSAKER KOMMUNE 
Overført fra: Knr:3209 Gnr:16 Bnr:237 
Gjelder denne registerenheten med flere 
‑ Eier av gnr. 16 bnr. 150 har samtykket til at Ullensaker kommune anlegger vann‑ og 
avløpsledninger med tilhørende kummer over eiendommen. Kommunen skal ha 
adgang til å foreta vedlikehold. 

10.01.2014 ‑ Dokumentnr: 25409 ‑ Best. om adkomstrett
Overført fra: Knr:3209 Gnr:16 Bnr:237 
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